
 

 

 

1 

 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele projectstudio8 s.r.o., IČO: 26395606, se sídlem Pod Všemi svatými 415/4, Severní 
předměstí, 301 00 Plzeň, kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky výhodnou nabídku, přičemž jeho nabídka zůstala v zadávacím řízení 
jediná, po vyloučení druhé podané nabídky z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“).  
Dodavatel projectstudio8 s.r.o. současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 
byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  
 
V rámci zadávací dokumentace v čl. 10 byla stanovena pravidla pro hodnocení nabídek v souladu s 
ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny a kvality. Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek 
následující hodnotící kritéria:  
A. Celková nabídková cena bez DPH, za činnosti (položky) zahrnuté v Sazebníku Unika (kompletní PD v 
požadovaných výkonových fázích); 
B. Zkušenost vedoucího projektanta spočívající v osobní účasti na akcích/zakázkách jejímž předmětem 
bylo zhotovení projektové dokumentace dle specifikace technické kvalifikace, nad rámec povinné 
technické kvalifikace; 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - ZUŠ, U JAM 14, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4779/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000370 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9593.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 

SÍDLO: Sokolovská 54, Plzeň, 323 00 IČO: 45335842 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Jan Sedláček, dipl. um. - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Sedláček Dipl. um. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 

 

 

2 

 

C. Praxe vedoucího projektanta v samostatném projektování získaná v průběhu posledních max. 20 let 
před zahájením zadávacího řízení; 
Dle stanovené metody hodnocení měla být nejlépe hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty (počtu bodů), podle následujícího vzorce: Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C. 
 
Dodavatel vybrán zadavatelem bez provedení hodnocení, v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ, vzhledem 
k tomu, že nabídka E2 dodavatele projectstudio8 s.r.o. je v zadávacím řízení jediným účastníkem. 
 
Nabídky, které splnily zadávací podmínky a byly zařazeny k hodnocení a posouzení: 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 

projectstudio8 s.r.o.  

IČO: 26395606 

se sídlem: Pod Všemi svatými 415/4 

2 320 000,00 1 

Nabídky, které nesplnily zadávací podmínky a nebyly zařazeny k hodnocení a posouzení: 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

SAGASTA s.r.o. 

IČO: 04598555 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha  

4 715 000,00 vyloučen 

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky. 

 

V Plzni  

 

……………………………………….. 
       Jan Sedláček Dipl. um. 
                         ředitel 
     Základní umělecká škola, Plzeň 
                   Sokolovská 54 

 
                     za zadavatele 


		2022-09-12T09:10:46+0200
	Jan Sedláček




